
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Ц
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Вероника Заковска Женски Пријава Ц
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Матео Ивановски Машки Пријава Ц
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Новак Рајхл Машки Пријава Ц
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Бишевац Машки Пријава Ц
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљаноски Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Petja Simonovic Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Mihaela Indova Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Хана Денковска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава



Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Каја Костадинова Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ангелина Мојсоска Женски Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Алфред Муслиу Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Дарин Карангелески Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јован Ристовски Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Коста Таушанов Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Мареј Попов Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава
Турнир Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Петар Костадинов Машки Пријава


